БУРЫ И ДОЛОТА
ДЛЯ ПЕРФОРАТОРОВ
 FIXTEC
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97
Киргизия +996(312)96-26-47
Буры и долота для перфораторов
Буры для патрона SDS Plus
Модель Размер Модель Размер Модель Размер
FHDS104110 4х110 мм FHDS108260 8х260 мм FHDS110450 10х450 мм
FHDS105110 5х110 мм FHDS110260 10х260 мм FHDS112450 12х450 мм
FHDS106110 6х110 мм FHDS112260 12х260 мм FHDS114450 14х450 мм
FHDS108110 8х110 мм FHDS114260 14х260 мм FHDS116450 16х450 мм
FHDS110110 10х110 мм FHDS116260 16х260 мм FHDS118450 18х450 мм
FHDS106160 6х160 мм FHDS118260 18х260 мм FHDS120450 20х450 мм
FHDS108160 8х160 мм FHDS120260 20х260 мм FHDS122450 22х450 мм
FHDS110160 10х160 мм FHDS122260 22х260 мм FHDS124450 24х450 мм
FHDS112160 12х160 мм FHDS124260 24х260 мм FHDS110600 10х600 мм
FHDS114160 14х160 мм FHDS126260 26х260 мм FHDS112600 12х600 мм
FHDS116160 16х160 мм FHDS108310 8х310 мм FHDS114600 14х600 мм
FHDS106210 6х210 мм FHDS110310 10х310 мм FHDS116600 16х600 мм
FHDS108210 8х210 мм FHDS112310 12х310 мм FHDS118600 18х600 мм
FHDS110210 10х210 мм FHDS114310 14х310 мм FHDS120600 20х600 мм
FHDS112210 12х210 мм FHDS116310 16х310 мм FHDS122600 22х600 мм
FHDS114210 14х210 мм FHDS118310 18х310 мм FHDS125600 25х600 мм
FHDS116210 16х210 мм FHDS120310 20х310 мм
FHDS118210 18х210 мм FHDS122310 22х310 мм
FHDS120210 20х210 мм FHDS124310 24х310 мм
FHDS106260 6х260 мм FHDS108450 8х450 мм
Долото пика для патрона SDS Plus
FHCS114000
Ширина: 14 мм
Длина: 250 мм
Тип хвостовика: SDS-plus
Долото плоское для патрона SDS Plus
FHCS114020
Ширина: 14-20 мм
Длина: 250 мм
Тип хвостовика: SDS-plus
Долото широкое для патрона SDS
Plus FHCS114040
Ширина: 14-40 мм
Длина: 250 мм
Тип хвостовика: SDS-plus
Зубила с шестигранным хвостовиком для отбойных молотков
Номер модели Размер Рабочая длина Кол-во в уп.
FDCH117000 17 мм 400 мм 25 шт.
FDCH117025 17х25 мм 400 мм 25 шт.
FDCH128000 28 мм 560 мм 10 шт.
FDCH130000 30 мм 410 мм 10 шт.
FDCH130040 30х40 мм 410 мм 10 шт.
Наборы буров для перфораторов
5 буров для патрона SDS Plus
FSDSDK501
1 бур: Ø5x110mm